

INFORME ECONOMICO DE DONACION DE AMAPAPA 2025

CANTIDAD DE PPFF 2025	275
Aporte por padre de familia	60.00
TOTAL INGRESO	S/ 16,500.00

GASTOS DEL MES DE ENERO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Alimentacion raena con soldados (primer dia)	9/01/2025				0.00
2	Pollo 2 enteros	9/01/2025	DJ	2	29.250	58.50
3	Zanahoria	9/01/2025	DJ	1	4.000	4.00
4	Tomate	9/01/2025	DJ	2	2.000	4.00
5	Aderezo	9/01/2025	DJ	1	2.000	2.00
6	Arroz	9/01/2025	DJ	7	4.028	28.20
7	Alimentacion raena con soldados (segundo dia)	13/01/2025				0.00
8	Pollo 3 kilos y medio	13/01/2025	DJ	1	35.000	35.00
9	Aji amarillo	13/01/2025	DJ	1	3.000	3.00
10	Arroz 3 kilos	13/01/2025	DJ	3	4.500	13.50
11	Ajo y kion	13/01/2025	DJ	1	1.500	1.50
12	Galleta	13/01/2025	DJ	4	3.500	14.00
13	Azucar	13/01/2025	DJ	4	3.500	14.00
14	Gasolina para trompo	13/01/2025	B005-00008706	1	33.000	33.00
15	Alimentacion raena con soldados (tercer dia)	14/01/2025				0.00
16	Pollo 5 kilos	14/01/2025	2113	5	8.500	42.50
17	Tallarín 5 kilos	14/01/2025	DJ	5	5.000	25.00
18	Ajo	14/01/2025	DJ	1	2.800	2.80
19	Comino	14/01/2025	DJ	1	2.000	2.00
20	Aceite	14/01/2025	DJ	1	8.000	8.00
21	Cebada tostada	14/01/2025	DJ	1	5.000	5.00
22	Alimentacion raena con soldados (cuarto dia)	15/01/2025				0.00
23	Carne pulpa 2 kilos	15/01/2025	DJ	2	18.500	37.00
24	Aceite 1 litro	15/01/2025	DJ	1	8.000	8.00
25	Tomate	15/01/2025	DJ	1	3.000	3.00
26	Arroz 3 kilos	15/01/2025	DJ	3	4.500	13.50
27	Gasolina para trompo	15/01/2025	DJ	1	20.000	20.00
28	Trasporte de ida y vuelta del trompo	15/01/2025	DJ	1	45.000	45.00
29	Cemento apu	15/01/2025	EB01-1 Y EB01-2	130	27.000	3510.00
30	Hormigon	17/01/2025	000827	20	50.000	1000.00
31	Gasolina para trompo	17/01/2025	B005-00008717	1	18.000	18.00
32	Pago de peon	17/01/2025	DJ	6	100.000	600.00
33	Fragua para resanar	17/01/2025	DJ	1	10.000	10.00
34	Cemento apu	24/01/2025	00275	3	27.000	81.00
35	Gasolina para cortar pasto del estadio	27/01/2025	B005-00008746	1	33.000	33.00
36	Aceite 2 tiempos	27/01/2025	NV0100000198	2	5.000	10.00
				SUB TOTAL		5684.50

GASTOS DEL MES DE FEBRERO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Cable 70 metros, conector 4, cintillo 1 bolsa, para internet biblioteca	12/02/2025	EB01-1084	1	142.00	142.00
2	Gasolina para pisonear patio II ciclo	13/02/2025	B005-00008814	1	36.00	36.00
3	Piedra chancada 10 cubos	13/02/2025	000065	10	60.00	600.00
4	Arena fina 5 cubo	13/02/2025	000065	5	50.00	250.00
5	Gaseosa	13/02/2025	DJ	3	8.00	24.00
6	Paquetes de bolsa de basura grande	14/02/2025	B004-00001846	1	36.00	36.00
7	Poncho truper para fumigar	14/02/2025	B001-00000974	1	65.00	65.00
8	Mascarilla con filtro	14/02/2025	B001-00000974	1	15.00	15.00
9	Gaseosa, pan, queso lavado de gras	15/02/2025	DJ	1	40.00	40.00
10	Alquiler de volquete y cargador para trasladar gras	16/02/2025	DJ	1	260.00	260.00
11	Compra de gras	16/02/2025	DJ	1	1520.00	1520.00
12	Gasolina para trompo	19/02/2025	B0005-0000839	1	15.00	15.00
13	Productos para fumigacion	27/02/2025	B002-0000223	1	61.00	61.00
				SUB TOTAL		3064.00

GASTOS DEL MES DE MARZO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Cable HDMI	10/03/2025	457	2	20.00	40.00
2	Caramelos chupetines globopop 14 bolsas	13/03/2025	B001-00027514	14	7.00	98.00
3	Galletas rellenas 12 bolsas	13/03/2025	B001-00027514	12	8.50	102.00
4	Globo 4 bolsas	13/03/2025	103663	4	6.50	26.00
5	Globos de agua	13/03/2025	6729	12	1.00	12.00
6	Hidromiel 4 botellas	15/03/2025	BE001-10615	4	16.00	64.00
7	Vasos grandes	15/03/2025	BE001-10615	6	4.00	24.00
8	Vasos pequeno	15/03/2025	BE001-10615	1	3.60	3.60
9	Pago de guardiana periodo 2024	16/03/2025	E001-60	12	200.00	2400.00
10	Gigantografia de buen inicio	15/03/2025	EB01-87	1	68.00	68.00
11	Reflector pequeno opa lux	17/03/2025	EB01-1571	1	50.00	50.00
12	Boisas de plantulas	23/03/2025	B001-000648	2	6.00	12.00
13	Un rollo de cable acerado	24/03/2025	000072	1	40.00	40.00
14	Cinta	24/03/2025	000072	1	3.00	3.00
15	Senaleticas y banner de normas de convivencia	25/03/2025	EB01-88	1	200.00	200.00
				SUB TOTAL		3142.60
				TOTAL GASTO		11,891.10
				SALDO		S/4,608.90

INFORME ECONOMICO DE DONACION DE AMAPAPA 2025

CANTIDAD DE PPFF 2025	275
Aporte por padre de familia	60.00
TOTAL INGRESO	S/ 16,500.00

GASTOS DEL MES DE ENERO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Alimentacion raena con soldados (primer dia)	9/01/2025				0.00
2	Pollo 2 enteros	9/01/2025	DJ	2	29.250	58.50
3	Zanahoria	9/01/2025	DJ	1	4.000	4.00
4	Tomate	9/01/2025	DJ	2	2.000	4.00
5	Aderezo	9/01/2025	DJ	1	2.000	2.00
6	Arroz	9/01/2025	DJ	7	4.028	28.20
7	Alimentacion raena con soldados (segundo dia)	13/01/2025				0.00
8	Pollo 3 kilos y medio	13/01/2025	DJ	1	35.000	35.00
9	Aji amarillo	13/01/2025	DJ	1	3.000	3.00
10	Arroz 3 kilos	13/01/2025	DJ	3	4.500	13.50
11	Ajo y kion	13/01/2025	DJ	1	1.500	1.50
12	Galleta	13/01/2025	DJ	4	3.500	14.00
13	Azucar	13/01/2025	DJ	4	3.500	14.00
14	Gasolina para trompo	13/01/2025	B005-00008706	1	33.000	33.00
15	Alimentacion raena con soldados (tercer dia)	14/01/2025				0.00
16	Pollo 5 kilos	14/01/2025	2113	5	8.500	42.50
17	Tallarín 5 kilos	14/01/2025	DJ	5	5.000	25.00
18	Ajo	14/01/2025	DJ	1	2.800	2.80
19	Comino	14/01/2025	DJ	1	2.000	2.00
20	Aceite	14/01/2025	DJ	1	8.000	8.00
21	Cebada tostada	14/01/2025	DJ	1	5.000	5.00
22	Alimentacion raena con soldados (cuarto dia)	15/01/2025				0.00
23	Carne pulpa 2 kilos	15/01/2025	DJ	2	18.500	37.00
24	Aceite 1 litro	15/01/2025	DJ	1	8.000	8.00
25	Tomate	15/01/2025	DJ	1	3.000	3.00
26	Arroz 3 kilos	15/01/2025	DJ	3	4.500	13.50
27	Gasolina para trompo	15/01/2025	DJ	1	20.000	20.00
28	Trasporte de ida y vuelta del trompo	15/01/2025	DJ	1	45.000	45.00
29	Cemento apu	15/01/2025	EB01-1 Y EB01-2	130	27.000	3510.00
30	Hormigon	17/01/2025	000827	20	50.000	1000.00
31	Gasolina para trompo	17/01/2025	B005-00008717	1	18.000	18.00
32	Pago de peon	17/01/2025	DJ	6	100.000	600.00
33	Fragua para resanar	17/01/2025	DJ	1	10.000	10.00
34	Cemento apu	24/01/2025	00275	3	27.000	81.00
35	Gasolina para cortar pasto del estadio	27/01/2025	B005-00008746	1	33.000	33.00
36	Aceite 2 tiempos	27/01/2025	NV0100000198	2	5.000	10.00
				SUB TOTAL		5684.50
GASTOS DEL MES DE FEBRERO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Cable 70 metros, conector 4, cintillo 1 bolsa, para internet biblioteca	12/02/2025	EB01-1084	1	142.00	142.00
2	Gasolina para pisonear patio II ciclo	13/02/2025	B005-00008814	1	36.00	36.00
3	Piedra chancada 10 cubos	13/02/2025	000065	10	60.00	600.00
4	Arena fina 5 cubo	13/02/2025	000065	5	50.00	250.00
5	Gaseosa	13/02/2025	DJ	3	8.00	24.00
6	Paquetes de bolsa de basura grande	14/02/2025	B004-00001846	1	36.00	36.00
7	Poncho truper para fumigar	14/02/2025	B001-00000974	1	65.00	65.00
8	Mascarilla con nitro	14/02/2025	B001-00000974	1	15.00	15.00
9	Gaseosa, pan, queso lavado de gras	15/02/2025	DJ	1	40.00	40.00
10	Alquiler de voiquete y cargador para trasladar gras	16/02/2025	DJ	1	260.00	260.00
11	Compra de gras	16/02/2025	DJ	1	1520.00	1520.00
12	Gasolina para trompo	19/02/2025	B0005-0000839	1	15.00	15.00
13	Productos para fumigacion	27/02/2025	B002-0000223	1	61.00	61.00
				SUB TOTAL		3064.00
GASTOS DEL MES DE MARZO						
NRO	MATERIALES	FECHA	BOLETA	ANTIDA	UNITARIO	TOTAL
1	Cable HDMI	10/03/2025	457	2	20.00	40.00
2	Carameros chupetines grobopop 14 bolsas	13/03/2025	B001-00027514	14	7.00	98.00
3	Galletas rellenas 12 bolsas	13/03/2025	B001-00027514	12	8.50	102.00
4	Globo 4 bolsas	13/03/2025	103663	4	6.50	26.00
5	Globos de agua	13/03/2025	6729	12	1.00	12.00
6	Hidromiel 4 botellas	15/03/2025	BE001-10615	4	16.00	64.00
7	Vasos grandes	15/03/2025	BE001-10615	6	4.00	24.00
8	Vasos pequeno	15/03/2025	BE001-10615	1	3.60	3.60
9	Pago de guardiana periodo 2024	16/03/2025	E001-60	12	200.00	2400.00
10	Gigantografia de buen inicio	15/03/2025	EB01-87	1	68.00	68.00
11	Reflector pequeno opa lux	17/03/2025	EB01-1571	1	50.00	50.00
12	Bolsas de plantulas	23/03/2025	B001-000648	2	6.00	12.00
13	Un rollo de cable acerado	24/03/2025	000072	1	40.00	40.00
14	Cinta	24/03/2025	000072	1	3.00	3.00
15	Señaleticas y banner de normas de convivencia	25/03/2025	EB01-88	1	200.00	200.00
				SUB TOTAL		3142.60
				TOTAL GASTO		11,891.10
				SALDO		S/.4,608.90